
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. 

rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia 

i ochrony kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust.1 i 2 Uchwały 
XXXIV/313/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
ustanowienia oraz określenia warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017 poz.1830) zmienionej Uchwałą nr XXXV/331/17 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2017r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr XXXIV/313/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r.                        
w sprawie ustanowienia oraz określania warunków twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017r. poz.2266) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu numer 39/2024 z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji ds.rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia i ochrony 
kultury § 1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania 
i oceny wniosków o przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechnienia i ochrony kultury w składzie: 

1. Kajetan Kłoczko – przewodniczący Komisji, przedstawiciel Burmistrza 
Miasta Augustowa; 

2. Katarzyna Barszczewska – członek komisji, przedstawiciel Burmistrza 
Miasta Augustowa; 

3. Michał Kotarski – członek komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa; 

4. Julia Klimaszewska – członek komisji, przedstawiciel Rady Miejskiej 
w Augustowie; 

5. Monika Rowińska – członek komisji, przedstawiciel szkół i szkół 
artystycznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8916CB58-DCBA-48E2-9160-B3EAC414334E. Podpisany Strona 1



6. Wojciech Kaszlej – członek komisji, przedstawiciel instytucji kultury." 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8916CB58-DCBA-48E2-9160-B3EAC414334E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


